-AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2025: "Contratação de empresa
especializada para realização do Transporte Escolar dos Alunos matriculados na rede pública
municipal, residente da Zona Rural do Município de Brumado."

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2025: "Contratação de empresa
especializadas em prestação de serviços de nutrição e alimentação balanceada, responsável pelo
preparo de aproximadamente 9.044.000 (nove milhões, quarenta e quatro mil) refeições por ano, em
todas as fases, manuseio e distribuição, em condições higiênico-sanitárias adequadas mediante o
fornecimento de todos os gêneros alimentícios e demais insumos, supervisão e mão de obra para
suprir a demanda dos alunos da rede municipal de ensino durante o ano letivo, em 37 (trinta e sete)
unidades escolares em conformidade com este termo de referência e seus anexos."

- TERMO DE CONVÊNIO Nº 01/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

28 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Terça-feira, 28 de janeiro de 2025 - Edição nº 15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 58EF67AD62-B0E5589722-40B20E12BE-A043EC64E2 | Edição: 15

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 001/2025

A Prefeitura Municipal de Brumado, torna público aos interessados, o aviso da Licitação Pregão

Eletrônico SRP n.º 001/2025. Objeto Contratação de empresa especializada para realização do

Transporte Escolar dos Alunos matriculados na rede pública municipal, residente da Zona Rural

do Município de Brumado. Abertura das Propostas será no dia 07 de fevereiro de 2025 às 08:00h

no site www.bnccompras.com. O edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no site

www.bnccompras.com e no site www.brumado.ba.gov.br. Informações nos dias uteis das 08h

às 12h e das 14h as 16h ou pelo e-mail semad_licitacao@brumado.ba.gov.br. Brumado, 27 de

janeiro de 2025. Fabricio Abrantes Pires de Souza Oliveira – Prefeito.

Terça-feira
28 de janeiro de 2025
Edição nº 15

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 58EF67AD62-B0E5589722-40B20E12BE-A043EC64E2 | Edição: 15

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia
Site: www.brumado.ba.gov.br  E-mail: semad@brumado.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
ESTADO DA BAHIA

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 002/2025

A Prefeitura Municipal de Brumado, torna público aos interessados, o aviso da Licitação Pregão

Eletrônico SRP n.º 002/2025. Objeto Contratação de empresa especializadas em prestação de

serviços de nutrição e alimentação balanceada, responsável pelo preparo de aproximadamente

9.044.000 (nove milhões, quarenta e quatro mil) refeições por ano, em todas as fases, manuseio

e distribuição, em condições higiênico-sanitárias adequadas mediante o fornecimento de todos

os gêneros alimentícios e demais insumos, supervisão e mão de obra para suprir a demanda dos

alunos da rede municipal de ensino durante o ano letivo, em 37 (trinta e sete) unidades escolares

em conformidade com este termo de referência e seus anexos. Abertura das Propostas será no

dia 07 de fevereiro de 2025 às 10:00h no site www.bnccompras.com. O edital e seus anexos

estão disponíveis aos interessados no site www.bnccompras.com e no site

www.brumado.ba.gov.br. Informações nos dias uteis das 08h às 12h e das 14h as 16h ou pelo

e-mail semad_licitacao@brumado.ba.gov.br. Brumado, 27 de janeiro de 2025. Fabricio

Abrantes Pires de Souza Oliveira – Prefeito.

Terça-feira
28 de janeiro de 2025
Edição nº 15

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 58EF67AD62-B0E5589722-40B20E12BE-A043EC64E2 | Edição: 15

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Terça-feira
28 de janeiro de 2025
Edição nº 15

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 58EF67AD62-B0E5589722-40B20E12BE-A043EC64E2 | Edição: 15

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Terça-feira
28 de janeiro de 2025
Edição nº 15

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 58EF67AD62-B0E5589722-40B20E12BE-A043EC64E2 | Edição: 15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-01-28T17:42:06-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA